
附件3
公共机构能源费用托管典型案例推荐汇总表

推荐单位:     （公章）                                   联系人：            联系电话：
	排序
	申报单位

名称
	案例名称
	用能单位

类型
	节能服务公司

名称
	覆盖公共机构

数量（个）
	合同金额

（万元）
	节能量

（吨标煤）

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	


备注：
1.请按推荐顺序填写。
2.推荐单位指各地区、各部门公共机构节能管理部门，需加盖公章。
3.用能单位类型按照机关、学校、医院、场馆、其他填写。


